nomas maksas parādu vai nokavējumu procentu, vai līgumsoda segšanai. Pēc līguma 

izbeigšanas un Nomnieka neizpildīto saistību ieturējuma, atlikušo Nodrošinājuma depozīta 

summu, ja tāda ir, Iznomātājs atmaksā Nomniekam 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā. 

3.6.  Nomnieks ir samaksājis Iznomātāja izdevumus EUR 302,50 (trīs simti divi euro, 

50 centi) (t.sk. PVN) par sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto Zemesgabala 

tirgus nomas maksas vērtējumu. 

3.7. Nomas maksu Nomnieks maksā pilnā apmērā visu līguma darbības laiku 

neatkarīgi no jebkādiem apstākļiem. 

3.8.  Pirmo zemes nomas maksas maksājumu proporcionāli kalendāro dienu skaitam